
��شنبه 20 ��� 1402 - شما� 12700 -  سا
 چهل � پنجم 6

((�گهى مناقصه عمومى يك مرحله 
	 نوبت ���
 به تا�يخ 1402/09/20))


 "تهيه مصالح � �جر�� كا	ها� عمر�نى پر�ژ� شـمس �با
 ��قع 
	 شهر ملاير، محله شمس �با
" 	� به همر�� 	�
شـهر
�	� ملاير 
	 نظر 
جزئيا8 با	گذ�	� شد� 
	 سامانه تد�	كا8 �لكتر�نيكى 
�لت، طى بند 1 پيوست 
� بو
جه سا- 1402 شهر
�	� ملاير �, طريق مناقصه 
عمومـى � صرفاً �, طريق سـامانه تد�	كا8 �لكتر�نيكى 
�لت به شـركت ها� عمر�نى � سـاختمانى ��جد صلاحيـت ��گذ�	 نمايد ( مهلت 
 �	�

�نلو
 �سـنا
 تا 	�, 
� شـنبه مو	M 1402/09/27 سـاعت 14:00) لذ� متقاضياC مى تو�نند پيشـنها
 خو
 	� حد�كثر تا پاياC �قت �
(ساعت 13:00) 	�, پنج شنبه 1402/10/07 به همر�� مبلغ 2.262.540.000 	يا- �جه نقد (حساR جا	� شما	� 0105598672002 
نز
 بانك ملى شـعبه شـهد� ملاير به ناY شهر
�	� ملاير) يا �سنا
 خز�نه يا ضمانت نامه بانكى به جهت سپر
� شركت 
	 مناقصه � ساير 

 �, طريق سامانه تد�	كا8 به شهر
�	� �	سا- نمايند ضمناً �
مد�	a شامل �ساسنامه �خرين تغيير�8 � مهر � �مضا شر�يط عمومى � قر�	

. همچنين جهت كسب �طلاعا8 بيشتر 
پاكت (�لف) تضمين بعد �, با	گذ�	� 
	 سامانه مى بايست �لز�ماً تحويل 
بيرخانه شهر
�	� گر
مى تو�نند با شما	� مستقيم 32226061 -081 
�خلى 154 تماe حاصل نمايد � يا مى تو�نند �طلاعا8 مو	
نيا, جهت شركت 
	 مز�يد� 


	يافت 
�	ند. malayer.ir ملاير به نشانى �	�
	� �, سامانه تد�	كا8 �لكتر�نيكى 
�لت به نشانى setadiran.ir � سايت شهر
 ((ساير شر
يط))


 طبق نظر سرپرست �
�	� كنتر- � نظا	8 بر پر�ژ� ها� عمر�نى بر�بر با 3 ما� شمسى مى باشد � 
	صو	8 صلاحديد كا	فرما �
1 - مد8 قر�	
قابل تمديد مى باشد.

2 - پر
�خت كليه كسو	�8 قانونى به عهد� پيمانكا	 مى باشد.

� شـنبه 1402/09/27 سـاعت 14:00 � مهلت تحويل �سـنا
 تا مو	M پنج شـنبه 1402/10/07 سـاعت  M	تا مو 
3 -  مهلت 
�نلو
 �سـنا

13:00 مى باشد.
 Y�

�	i نمايد سـپر
� �i به نفع شـهر
�	i ضبط � به نفر 

 ظرl مد8 7 	�, �, تا	يخ �بلاj خو�
4 -  چنانچه برند� مناقصه �, �نعقا
 قر�	


�مه خو�هد 
�شت.� Yبه همين ترتيب تا نفر سو � 
��گذ�	 مي شو
5 -  مد8 �عتبا	 پيشنها
 ها 3 ما� �, تا	يخ با,گشائى مى باشد.

.

6 - پس �, مشخص شدC برند� سپر
� نفر�8 بعد� به �C ها مستر
 مى گر

� نخو�هد شد.�
7 - به پيشنها
 ها� مخد�t - مشر�s � فاقد سپر
� � ضمانت نامه ترتيب �ثر 


فتر كا	 شهر
�	 مى باشد. 	
8 - تا	يخ با,گشائى پاكت ها� ��صله 
	 مو	M شنبه  1402/10/09	eu ساعت 09:00 صبح 

�لت 	� 	عايت نمايند. Cكنا	منع مد�خله كا Cموظف �ند قانو C9 - شركت كنندگا

.

 مشمو- تعديل نمى شو�
10 - قر�	
11 -  پر
�خت �جه �, طريق منابع 
�خلى شهر
�	� مى باشد.

12 - پيمانكا	 مى بايست 
�	�� تائيديه صلاحيت �يمنى پيمانكا	� باشد.
13 - كليه 
��طلباC مكلفند كليه ��	�z مربوs به پاكتها� y � R � همچنين نقشه ها� �جر�يى 	� به مهر � �مضاء مجا, برسانند 
	 غير �ينصو	8 

كا	فرما مجا, به كنا	 گذ�شتن 
��طلب مى باشد.
� ملاير
مجيد فرجى شهر�

شميم بهشت
شهيد حسن صفايي

نا	 پد�: حسين
تا�يخ تولد: 1348/05/20

محل تولد: ملاير
تا�يخ شها��: 1365/04/12
محل شها��: جزير� مجنو�
فر&%' &% $صيت نامه شهيد:

به &برقد�تها $ منافقين بگوئيد كه ما بسيجي ها عاشق هستيم 
$ خو� �&$طلب شها�تيم $ شها�� �& يك پير$%? مي �&نيم. بر&? 
ــر چه %$�تر &ين  ــو&�� &	 &% خد&$ند �H%$مند	 ه ــب $ �ين خان مكت
ــق &% معشوL �لسر� ميشو� پس  پير$%? �& نصيبم كند. مگر عاش

ما شها�� طلبيم $ &% مرگ نمى هر&سيم.
ــو&V غفلت بميريد كه �يگر �$�&�  ــا� عزيز نكند �� �ختخ &? جو&ن
جهل $ نا�&نى به &تما	 �سيد� &ست $ خو� شاهديم حماسه ها? جا$�&نى 

تا�يخ كربلا كه على &كبر حسين �� �&� حسين $ با هدX شهيد شد.
ــاهديم هنو% هم نا	  نكند ��حاY بى تفا$تى بميريم كه خو� ش
 Zست $ نكند &% �نج $ سختى ها? ��] تر& �$H هل كوفه ننگ&
ــت. &% مد�سه  ــنو�? &جانب &س تحصيل كنيد كه &ين باعث خوش

هايتا� سنگر بسا%يد $ سنگرها �& پاسد&� باشيم.

:
مديركل �مو�� فني � حرفه �
 Cهمد� 	
كا	گا� فنا�	i هو�يي 

	�� �ند�,i شد

ــلامي: مديركل  ــو�' &س ــه جمه ــگا� �$%نام ــد&�- خبرن هم
ــا$�' هو&يي  ــد&� گفت: كا�گا� فن ــو%a فني $ حرفه &' هم Hم
ــتين با� �� كشو� با همكا�' بخش خصوصي �� شهر  بر&' نخس

همد&� �&� &ند&%' شد.
 Xبا هد �ــر�: &ين كا�گا ــب مختا�&� �� گفتگويي &ظها� ك $ه
ــد&%' $ قطعا� مو��  ــا �&� &ن ــر $ نگهد&�' هو&پيم ــو%a تعمي Hم
 �ــد ــتا� همد&� ش ــا% &ين كا�گا� $&�� مركز فني $ حرفه &' &س ني
ــت. مديركل Hمو%a فني $ حرفه &'  ــد� &س $ �� كا�گا� نصب ش
 �ــد � ش�&� eبه بخش خصو 	ــد&� بيا� كر�: مجو%ها' لا% هم
ــتاند&��  ــر' &س با &ين $جو� به علت تخصصي بو�� كا�گا�، يكس
 Vغا% جذH ما�% �ــي ها �� �ست &نجا	 &ست. مختا�&� ��با� نويس
هنرجو بر&' كا�گا� فنا$�' هو&يي گفت: يكي &% برنامه ها' فني 
ــگاهي كر�� &ين حرفه با همكا�'  $ حرفه &' تلاa بر&' �&نش
ــتا� يا موضوi كا� �&نش �H �� �شته ها'  �&نشگا� ها' فعاY &س
مختلف &ست. $' &ظها�كر�: توسعه Hمو%a ها' فني $ حرفه &' 
ــتغاY &فر&�  يكي &% &$لويت ها' مهم بر&' فر&هم كر�� %مينه &ش

&ست &ما Hمو%a مها�� �� كشو� مظلو	 $&قع شد� &ست.
مديركل Hمو%a فني $ حرفه &' همد&� گفت: &مر$%� يكي &% 
�غدغه ها' &صلي بنگا� ها' &قتصا�' تامين نير$' &نساني ماهر 

&ست ��حاليكه فرهنگ كا� $ كا�Hفريني تضعيف شد� &ست.
ــتر �&نش Hمو%&� $ نوجو&نا� فصل  مختا�&� يا�H$�' كر�: پيش
تابستا� خو� �& به يا�گير' يك حرفه �� با%&� كا� $ كسب مها�� 

صرX مي كر�ند &ما &مر$%� &ين فرهنگ تضعيف شد� &ست.
ــا%ما� فني $ حرفه &' �� �&ستا' مها�� Hمو%'  $' گفت: س
ــتا�  ــر& �&�� بر&' نمونه طرp &س ــت &ج ــا' خوبي �� �س برنامه ه
ــت $  ــتو� كا� &س ــاگر�' $ فعاليت �� محيط $&قعي كا� �� �س ش

680 كا�گا� فعاY شكل گرفته &ست.
ــد&	 به &�تباr گير' با  ــا�&� &�&مه �&�: فني $ حرفه &' &ق مخت
ــر�� چر& كه با نير$ها'  ــبر� &هد&X ك بخش خصوصي بر&' پيش
ــي $ حرفه &' $  ــد� 120 نير$' فن ــته ش كنوني به $يژ� با%نشس
 �ــد� نير$' جديد نمي تو&نستيم &هد&X پيش بييني شد جذV نش
 �ــه برنامه &' بر&' بهر ــيم. $' تأكيد كر�: چنانچ �& تحقق بخش
گير' &% ظرفيت بخش خصوصي �� نظر گرفته نمي شد هم &ينك 
ــد ��حاليكه  ــد كا�گا� ها' فني $ حرفه &' تعطيل مي ش 30 ��ص
ــي با همكا�' بخش  ــا برنامه �يز' 50 كا�گا� توليد' $ Hمو%ش ب
خصوصي �&� &ند&%' شد� &ست. مختا�&� بيا� كر�: 56 مركز جو&� 
 $ �ــاY گذشته �� همد&� �&� &ند&%' شد $ بين كا�گاهي طي 2 س
ــيما�،  ــا �� مجا$�� صنايع بز�گ نظير كا�خانه س &ين كا�گا� ه
ــركت سحر، شركت &لو&� ثابت $ پگا� با هدH Xمو%a كساني  ش

كه قصد فعاليت �� &ين $&حدها �& �&�ند، �&� &ند&%' شد� &ست.

ــلامي:   ــد&�- خبرنگا� �$%نامه جمهو�' &س  هم
ــتا� همد&� &%  ــو�&' فرهنگ عمومي &س �ئيس ش
ــگ �� جامعه &بر&%  ــد� عرصه فرهن مظلو	 $&قع ش

تاسف كر�.
ــن  &$لي  �� ــي  موثق ــعباني  ش ــلا	   حجت &لاس
ــتا� كه با  ــو�&' فرهنگ عمومي &س گر�همايي ش
ــو�&' فرهنگ  ــد&� $ �بير ش ــتاند&� هم ــو� &س حض
ــا تأكيد بر &ينكه بايد  ــو� برگز&� گر�يد ب عمومي كش
�� هزينه كر� بو�جه ملي عرصه فرهنگ، &$لويت ها 
ــخص باشد، گفت: غالباً فرهنگ &$لويت طرp ها  مش
ــفانه &ين عرصه مهم $ حياتي مظلو	  نيست $ متأس

$&قع شد� &ست.
ــئولا� بايد ��   $' با بيا� &ينكه ما به عنو&� مس
ــگا� خد& $ جامعه پاسخگو باشيم، تصريح كر�:  پيش
ــو� فرهنگي &% جمله  ــر&' �فع معضلا� موج &گر ب
ــيم،  ــته باش ــخص ند&ش بحر&� خانو&�� �&هبر� مش

تشكيل جلسا� مشكلي �& حل نمي كند.
ــتا� $ &ما	 جمعه همد&�  نمايند� $لي فقيه �� &س
ــند  ــت س ــاY &س ــا�� به &ينكه �$ س ــه با &ش �� &�&م
فرهنگي تد$ين شد� &ست، گفت: هنو% نتو&نسته &يم 
�� عرصه &جر& موفق عمل كنيم $ كا�ها خوV پيش 

نرفته &ست.
ــو�&' عالي &نقلاV فرهنگي  $' با بيا� &ينكه ش
ــت،  ــي فرهنگي �& مطرp كر�� &س ــئله حكمر&ن مس
ــي بد$� هم &فز&يي  ــح كر�: حكمر&ني فرهنگ تصري

$ همكا�' �ستگا� ها &مكا� پذير نيست.
 �ئيس شو�&' فرهنگ عمومي &ستا� همچنين با 
&بر&% تأسف &% &بلا} نشد� Hيين نامه شو�&' فرهنگ 
عمومي پس &% �$ ساY تصويب، تأكيد كر�: تا Hيين 
ــو� �ستگا� ها خو� �& موظف به &جر&'  نامه &بلا} نش

تصميما� شو�&' فرهنگي عمومي نمي �&نند.
ــو�&'  ــكلا� ش $' كمبو� &عتبا� �& &% جمله مش
ــر� $ &فز$�:  ــد&� ك ــتا� قلم ــي &س ــگ عموم فرهن

ــا' عمومي &% جمله  ــتگا� ها' &جر&يي $ نها�ه �س
ــهر�&�' ها بو�جه فرهنگي �&�ند كه لا%	 &ست با  ش
مصوبه قانوني $ �� جهت &ستفا�� بهينه، هزينه كر� 
ــو�&'  ــت بو�جه ها' فرهنگي با نظا�� ش &ين �س

فرهنگ عمومي &نجا	 گير�.
 �ــا� ــتا� همچنين با &ش نمايند� $لي فقيه �� &س
ــي �� %مينه &��$گا� ها'  به &ينكه ظرفيت ها' خوب
 �ــتفا� ــتا� �&�يم كه &س ــي �� &س ــي $ تربيت فرهنگ
مؤثر' &% Hنها نمي شو� &% &ستاند&� همد&� ��خو&ست 
كر�، بعضي &% &ين &��$گا� ها به نفع كو�كا� جو&نا� 

$ نوجو&نا� مولد سا%' شو�.
ــو�&' عالي فرهنگ عمومي كشو� نيز ��  �بير ش
&ين جلسه &ظها� كر�: �سيد� به موفقيت $ برنامه ها 
ــئولا� بايد به  ــي �&�� كه با كمك مر�	 $ مس مو&نع

�نبا�H Y باشيم.
ــي  ــيب شناس ــيد مجيد &مامي با تأكيد بر Hس س
&جر&' مصوبا� فرهنگي �� جامعه، &فز$�: �� &جر&' 

برنامه ها' فرهنگ عمومي �� جامعه مو&نعي $جو� 
ــت بو	 گر&يي محلي»  �&�� كه بايد &% طريق «%يس

مو&نع شناسايي $ برطرX گر��.
ــت جمعي كه  ــه بايد &بتد& هوي ــا بيا� &ينك $' ب
ــنجيد، گفت: شو�&'  ــتا� $جو� �&�� �& س �� شهرس
ــو	 فرهنگي  ــت ب ــگ عمومي بايد مركز %يس فرهن

باشد.
ــت بو	 خانو&�� �� &ستا� بر&'  &مامي كشف %يس
ــت $ &ظها�  تصميم گير' فرهنگي �& ضر$�' �&نس
كر�: بر&' نيا%ها' كشو� بايد برنامه محو�'، تهيه 

شد� $ برنامه ها �& گا	 به گا	 پيگير' كنيم.
ــاخت هفته ها'  ــه %يرس ــا�� به &ينك ــا &ش $' ب
ــت، گفت: &يجا�  ــتا� ها &نجا	 شد� &س فرهنگي &س
ــا�' ��  ــتا� &حيا' ش ــه فرهنگي بر&' هر &س هفت
 Yسرمايه &جتماعي �& به �نبا rستا� هاست كه نشا&

.��&�
�بير شو�&' فرهنگ عمومي كشو� با بيا� &ينكه 

ــا� هويت جمعي قر&�  ــد &عتبا�&� خو� �& �� &ختي باي
ــد، گفت: حكمر&ني  ــم تا بعد &عتبا�&� ملي برس �هي
نوين فرهنگي يعني �يل گذ&�' فرهنگي $ مي تو&نيم 

�� &ين %مينه بيشتر كا� كنيم.
ــت خالي �& با  &مامي با تأكيد بر &ينكه ما بايد �س
ــد،  خلاقيت ها $ نوH$�' ها پر كنيم تا بو�جه نيز برس
ــتگا� ها' عضو شو�& &گر  ــا� كر�: كا� �س خاطرنش

تعاملي شو�، كا�ها بهتر پيش مي �$�.
 $' با بيا� &ينكه بايد به سمت توسعه خانه ها' 
خلاL صنايع فرهنگي بر$يم &فز$�: �� حو%� صنايع 
فرهنگي بيشترين $ بهترين كمك توسعه خانه ها' 

خلاL صنايع فرهنگي &ست.
ــتاند&� همد&� نيز �� &$لين گر�همايي شو�&'  &س
ــتا� با تأكيد بر &ينكه �شمن &%  فرهنگ عمومي &س
طريق سينما، فرهنگ، هنر $ نر	 &فز&�ها' كا�بر�' 
فضا' مجا%' بر&' نفو{ فرهنگي &ستفا�� مي كند، 
ــد&� �&�: &گر بر&' مقابله با &ين تهاجم فرهنگي  هش

ــيم با مشكلا�  ــته باش برنامه �قيق $ هدفمند ند&ش
بيشتر' مو&جه مي شويم.

ــز$�: بايد تلاa كنيم  ــمي فر%&� &ف  عليرضا قاس
ــته  ــا%' �& �� &ختيا� خو� �&ش ــو&' فضا' مج محت

باشيم تا �شمن نتو&ند به &هد&X شو	 خو� برسد.
ــلامي $  ــت هويت &س ــه &همي ــا�� ب ــا &ش $' ب
ــا� كر�:  ــي &جتماعي، خاطر نش ــاماندهي فرهنگ س
 aــد ثمر&� تلا ــه هم &ينك �~ مي �ه &تفاقاتي ك

چند �هه �شمن &ست.
قاسمي فر%&� با يا�H$� &ينكه Hنچه �� گذشته علما 
�& محبوV مر�	 كر�� بو� �فتا� پيامبر گونه Hنها بو�، 
گفت: بنابر&ين �فتا� نيكو $ جا{به بايد �� حد &علا $ 

�&فعه نيز بايد �� كمترين حالت ممكن باشد.
ــو�&' فرهنگ  ــو�؛ �� گر�همايي ش &ضافه مي ش
ــن &% &ئمه جمعه  ــد&� &% چند ت ــتا� هم عمومي &س
ــتا� بر&' تلاa �� بهبو� عرصه  ــتانها' &س شهرس

فرهنگ عمومي جامعه قد��&ني قد��&ني شد.


5 مظلوميت عرصه فرهنگ �� جامعه 7

ستا7 همد �
بر
5 تاسف نمايند= �لي فقيه �

ملاير- خبرنگا� �$%نامه جمهو�' &سلامي: شهر�&� 
ملاير با &شا�� به عملكر� هشت ماهه حو%� مهندسي 
$ كنترY تر&فيك شهر�&�'، گفت: �� �&ستا' &جر&' 
ــي ها' معابر &صلي $ خيابا� ها' سطح شهر  خط كش
به �$ �$a خط كشي محو�' ممتد $ منقطع �� &ين 

معابر به طوY 65 هز&� متر &نجا	 شد� &ست.
 Yمهندسي $ كنتر �مجيد فرجي با بيا� &ينكه &�&�
 Yــي &% $&حدها' فعا ــهر�&�' ملاير يك ــك ش تر&في
ــته تاكنو� &قد&ما� خوبي �& �� &�&ئه  ــت كه تو&نس &س
ــاY جا�' �&شته باشد، &فز$�:  خدما� تر&فيكي �� س
�� چند �$% گذشته بيش &% 5000 متر �� بلو&� ملت $ 
ــهيد �ضايي خط كشي  خيابا� ها' فاطميه، a�H، ش
ــه %$�' مقد&� 10 هز&� متر �يگر ��  &نجا	 گرفته $ ب

خيابا� ها' �يگر &ضافه مي شو�.
 �ــا� &�&� ــر &% &قد&م ــي �يگ ــه �&�: يك  $' &�&م
ــهر�&�' ملاير �نگ  ــي $ كنترY تر&فيكي ش مهندس
 �ــرعتكا� ها، گذ�گا� ها' عابر پيا� Hميز' �$جزئي س
ــت كه به متر&ژ 1700 متر مربع  ــهر &س ــطح ش �� س

&نجا	 شد� &ست.
 aــي نقو ــهر�&� ملاير به 50 نقش كف نويس  ش
ــر  ــر�: &% �يگ ــا�� $ &ظها�ك ــاr &ش ــته $ &حتي Hهس

ــهر�&�'  ــم &�&�� كنترY تر&فيك ش ــا' مه فعاليت ه
 '�$H ــد&� تعا$�، جمع ــر&' كاهش با� تر&فيكي مي ب
ــا��&� بو� كه عليرغم  ــن ميد&� $ تبديل �H به چه &ي
ــي  &نتقا�&تي كه صو�� گرفت &ما با علم به كا�شناس

بو�� &ين &قد&	 &نجا	 شد.
ــك برنامه  ــه &ينكه با &نجا	 ي ــا�� ب  فرجي با &ش

ــاV شد� �� نصب چر&} ها' چها� فا%� تو&نستيم  حس
ــل $ �ضايتمند'  ــكل تر&فيكي &ين ميد&� �& ح مش
ــته باشيم، خاطرنشا� كر�: ��  مر�	 �& به همر&� �&ش
%مينه نصب تابلوها' تر&فيكي �� سطح شهر &قد&ما� 

خوبي صو�� گرفته &ست.
 eــه �� &ين خصو ــئوY با بيا� &ينك &ين فر� مس

ــا�' $ &نتظامي ��  ــا�'، &خب ــد&� 105 تابلو &خط تع
ــهر' ملاير نصب $ تعد&� 30 تابلو'  سطح معابر ش
ــا%' شد، &فز$�: همچنين  تر&فيكي هم تعمير $ بهس
ــرعتكا� ها بر&سا] مصوبا� شو�&' تر&فيك  &يجا� س
ــتا� صو�� گرفت $ &نجا	 كميته {يل همتا $  شهرس
 Yــك �� 15 نقطه $ به طو ــر$� �H&مگاهي تر&في كا�گ

170 متر &% �يگر فعاليت ها مي باشد.
ــا%'  ــا تأكيد بر &ينكه Hشكا�س ــهر�&� ملاير ب  ش
ــتوپرها' مستطيلي به  ــرعتكا� ها با &ستفا�� &% &س س
ــت، گفت: نصب  ــد� صو�� گرفته &س تعد&� 550 ع
ــي، نقاr حا�ثه خيز  ــتو&نه &يمني �� جز&ير تر&فيك &س
ــر پيا�� به تعد&� 375 عد� &% �يگر  $ گذ�گا� ها' عاب

&قد&ما� &ين حو%� &ست.
ــهر' �& يكي  ــا%' معابر ��$� ش ــن س  $' &يم
ــا%' $  ــف &�&�� عنو&� كر� $ &فز$�: &يمن س &% $ظاي
ــت معابر �$ طرفه  ــيرها' �فت $ برگش تفكيك مس
ــتفا�� &% گل ميخ جد&كنند� �� &بعا� 15*15 به  با &س
ــطح شهر &نجا	 گرفته &ست،  تعد&� 1200 عد� �� س
همچنين نصب 550 عد� چشم گربه &'10*10بر &' 
ــرعتكا� ها $ نقاr، حا�ثه خيز �يگر  ــا%' س Hشكا�س
ــهر�&�'  ــي $ كنترY تر&فيكي ش ــد&	 &�&�� مهندس &ق

بو�� كه �� هشت ماهه &مساY &جر& شد.
 rمگاهي �� برخي &% نقا&�H pفرجي به &جر&' طر 
 eخاطرنشا� كر�: �� &ين خصو $ �سطح شهر &شا�
ــتا� �كتر غرضي $ مهر ملاير با  �� محد$�� بيما�س
ــرعت 30 كيلومتر، چشم گربه  نصب تابلو حد&كثر س
 ،�&'، &حيا' پاساژ $ &جر&' گذ�گا� برجسته عابر پيا�
ــتاند&�� $ كف نويسي $  ــرعتكا� قوسي &س &جر&' س

Hهسته نويسي &نجا	 شد.
ــز تر&فيكي  ــا%' نقاr حا�ثه خي ــه &يمن س $' ب
ــت: &يمن  ــا�� كر� $ گف ــتا� &ش ــطح شهرس معابر س
ــهيد غفا�' به عنو&�  ــمي $ ش ــا%' خيابا� هاش س
 �ــرعتكا ــته س �$ نقطه حا�ثه خيز با &جر&' هفت �ش
ــت با گل ميخ  ــير �فت $ برگش ــي، تفكيك مس قوس
جد&كنند�، &جر&' پيا�� �$ �� ضلع شمالي، خط كشي 
ــتا' &يمن سا%'  ــت كه �� �&س محو�' &قد&ماتي &س

معابر صو�� گرفت.
ــهر�&� ملاير يا�H$� شد: يك  طرفه سا%' بلو&�   ش
ــت $ &نسد&� معابر $  ــهيد �فيعي $ كوچه &�&�� پس ش
ــهيد طلوعي،  پيا�� �$ها' مصوV $&قع �� خيابا� ش
سعد' جنب مسجد &ما	 حسين(i) $ ميد&� H%&�گا� 

&% �يگر &قد&ماتي بو� كه توسط &ين &�&�� &جر& شد.

شهر���ملاير تشريح كر�:
عملكر� هشت ماهه حو�� مهندسي � كنتر� تر�فيك شهر���� ملاير

همد&�- خبرنگا� �$%نامه جمهو�' &سلامي: �ئيس 
بنيا� مسكن شهرستا� همد&� گفت: كم كا�' بانك ها 
ــهيلا� �$ند &مو� مسكن $  ــخت گير' �� &�&ئه تس $س

&بنيه �$ستاها' &ين شهرستا� �& كند كر�� &ست.
 سو�' با تأكيد بر &ينكه عد	 همكا�' بانك ها $ 
سخت گير' بر&' پر�&خت تسهيلا� مسكن مي تو&ند 
لطمه &' جد' به &ين موضوi $&�� كند، تصريح كر�: 

&ين &مر باعث شد� �$ند عقدقر&��&� تسهيلا� مسكن 
ــتگا� ها &%  ــو� $ &ين �س ــتايي به كند' &نجا	 ش �$س

برنامه خو� عقب بماند.
 �� '& �ــا�� به &ينكه هنو% ضمانت %نجير $' با &ش
ــت، خاطر  ــد� &س ــا' عامل همد&� محقق نش بانك ه
 �ــد ــا� كر�: ��حاY حاضر گر&ني مصالح موجب ش نش
متقاضيا� �غبتي بر&' ��يافت تسهيلا� نشا� ندهند 

ــد &ندكي &%  ــت مي كنن ــهيلاتي كه ��ياف ــر& كه تس چ
ساخت $ سا% �& پوشش مي �هد $ به علت &ينكه بيشتر 
ــر محر$	 محسوV مي شوند بنابر&ين  متقاضيا� &% قش

� متقاضيا� مشكلاتي $جو� �&��.��$H eخصو ��
ــهيلا� 350  ــا�� به &ينكه با &بلا} تس ــو�' با &ش س
ــتايي �غدغه &ين  ــكن �$س ــي بر&' مس ــو� تومان ميلي
موضوi �فع خو&هد شد، تصريح كر�: بر &ين &سا] لا%	 

&ست بانك ها' عامل همكا�' خوبي �& با مر�	 �&شته 
ــند تا متقاضيا� بتو&نند &% &ين تسهيلا� بهر� مند $  باش

سرپنا� &مني بر&' خو� $ خانو&�� شا� &يجا� كنند.
$' �� &�&مه &% بهسا%' $ مقا$	 سا%' 53 ��صد 
&% �$ستاها' &ين شهرستا� خبر �&�، &ظها� �&شت: ما 

بقي نيا% مند با%سا%' $ مقا$	 سا%' هستند.
$' با &شا�� به $جو� 23 هز&� $ 611 $&حد مسكن 

�$ستايي �� شهرستا� همد&� &ظها� كر�: &% &ين تعد&� 
12 هز&�$ 600 $&حد �H پايا� كا� ��يافت كر�� &ند.

&ين مسئوY با &شا�� به &ينكه سهميه بهسا%' $ مقا$	 
ــت  ــتاها' همد&� يك هز&�$ 700 فقر� &س ــا%' �$س س
ــز&� $ 420 فقر� به بانك ها'  ــت: &% &ين تعد&� يك ه گف
 �ــد ــد� &ند $ &% &ين تعد&� &فر&� معرفي ش عامل معرفي ش

750 نفر موفق به عقد قر&��&� با بانك ها شد� &ند.

�ئيس بنيا� مسكن شهرستا' همد�':
كم كا�� بانك ها ��ند �مو� مسكن ��ستايي �� كند كر�� �ست

ــلامي:  ــگا� �$%نامه جمهو�' &س ــد&�- خبرن هم
ــركت ما��تخصصي صند$L حمايت &%  مديرعامل ش
 L$تحقيقا� $ توسعه صنايع پيشرفته گفت: &ين صند
ــد� به  ــهيلا� &�&ئه ش ــه &فز&يش ميز&� تس موفق ب
 Yست بطو�يكه سا& �شركت ها' فنا$� $ پيشرفته شد
 Yــا ــته &ين �قم به 10 هز&� ميليا�� �ياY $ &مس گذش

تاكنو� نيز به 12 هز&� ميليا�� �ياY �سيد� &ست.
ــتا� &قتصا�  ــت س ــن نا��' منش �� نشس محس
ــرمايه  ــتا� همد&� &فز$�: س ــعه �&نش بنيا� &س توس
ــت &فز&يش  ــا�' به پنج هم ــاY ج ــد$L �& �� س صن
� &يم $ تلاa مي كنيم تا ساH Yيند� &ين مبلغ �& به �&�

20 همت &فز&يش �هيم.
ــا�� به &ينكه بر&سا] برنامه �يز' &نجا	  $' با &ش
ــرفته �� صا��&� كشو� بايد  ــهم صنايع پيش شد� س
20 ��صد باشد، &�&مه �&�: &ين ميز&� هم &كنو� چها� 
ــي �& بايد جبر&�  ــب ماندگ ــت كه &ين عق ��صد &س

كنيم.
نا��' منش با &شا�� به تلاa بر&' &�&ئه تسهيلا� 

ــو� گفت: تاكنو� �� 13  مالي به ساير &ستانها' كش
ــتا� نمايند� صند$L حمايت &% صنايع پيشرفته با  &س

هدX &�&ئه خدما� �&� &ند&%' شد� &ست.
ــترين سهم &%  ــد: &ستا� تهر&� بيش $' يا�H$� ش
ــت كه با توجه به  ــته &س ــهيلا� ��يافتي �& �&ش تس
�$يكر� &ستاني صند$L، سهم صند$L &ستانها &% 15 

��صد به 30 ��صد �سيد� &ست.
مديرعامل شركت ما��تخصصي صند$L حمايت 
ــرفته با بيا� &ينكه  ــعه صنايع پيش &% تحقيقا� $ توس
ــهيلاتي $  ــرفته خدما� تس �� 13 حو%� صنايع پيش
حمايتي &�&ئه مي شو�، تأكيد كر�: سو� &ين تسهيلا� 
 Yتا 250 ميليا�� �يا �H ــقف بين 9 تا 20 ��صد $ س

&ست.
ــركت ها'  ــهيلا� به ش $' &فز$�: بر&' &�&ئه تس
ــركت ها نبايد سپر�� &' نز�  ــرفته، &ين ش فنا$� $ پيش

ما �&شته باشند.
نا��' منش، صند$L نوH$�' �& شريك &ستر&تژيك 
صند$L حمايت &% تحقيقا� $ توسعه صنايع پيشرفته 

خو&ند $ يا�H$� شد: با &�&ئه تسهيلا� &% سرمايه گذ&�' 
ــا' هوa مصنوعي، مايكر$ &لكتر$نيك $  �� %مينه ه

موتو� هو&پيما حمايت خاe &نجا	 مي شو�.
ــا�H$�' &ينكه همد&� ظرفيت لا%	 بر&'  $' با ي
ــرفته �& �&�� $ مي تو&ند جايگا� خوبي ��  ــع پيش صناي
ــرفته $ فنا$� �� كشو� �&شته باشد  %مينه صنايع پيش
تأكيد كر�: Hما�گي حمايت $ سرمايه گذ&�' �� صنايع 

پيشرفته همد&� �& �&�يم.
ــاY 76 با  ــز$�: &ين صند$L &% س نا��' منش &ف
ــا صنايع  ــركت ها' مرتبط ب ــت &% ش ــه حماي $ظيف
ــت $ �� همه %مينه ها &%  ــد� &س ــرفته تأسيس ش پيش
 $ Yمايشگاهي تا تبديل شد� به محصو%H كا� i$شر

.��&� �حتي با%&�يابي �& برعهد
 L$ــت تفاهم نامه همكا�' بين صند �� &ين نشس
ــرفته،  ــعه صنايع پيش ــا� $ توس ــت &% تحقيق حماي
&ستاند&�' همد&� $ سا%ما� صمت همد&� به &مضا' 
ــن نا��' منش، عليرضا قاسمي فر%&� &ستاند&�  محس

همد&� $ &حمد شانيا� �ئيس سا%ما� صمت �سيد.

مديرعامل صند�/ حمايت �� 
صنايع پيشرفته:
تسهيلا4 شركت ها� 
پيشرفته به 12 هز�� ميليا�� 
�يا� �فز�يش يافت


